РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» сентября 2017 года                       п. Мамакан                                                   № 110-п

Об отмене постановления администрации Мамаканского городского поселения от 14 июня 2012 года № 44 «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения
классных чинов муниципальным служащим в Мамаканском городском поселении».

         В целях приведения правовых актов администрации Мамаканского городского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление администрации Мамаканского городского поселения от 14 июня 2012 года № 44 «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения классных чинов муниципальным служащим в Мамаканском городском поселении».
          2. Управляющему делами администрации Мамаканского городского поселения Григорьевой Е.С. опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети Интернет www.mamakan-adm.ru.
          3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава                                                                                                                Ю.В. Белоногова